



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000002 - DEPARTAMENTO CONTÁBIL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
23/12/2020	000000244	S / S	00001092 - ENVELOPE OFICIO	UND	5,000	0,127	0,64
23/12/2020	000000244	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	19,000	38,00
23/12/2020	000000244	S / S	00002169 - ENVELOPE 24X34 TIMBRADO	UN	5,000	0,320	1,60
23/12/2020	000000244	S / S	00002473 - PASTA AZ35X27	UN	2,000	8,000	16,00
					14,000	-	56,24

Local		00000004 - PLENÁRIO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
08/12/2020	000000224	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	7,000	7,00
08/12/2020	000000224	S / S	00002476 - BORRIFADOR	UND	1,000	11,890	11,89
30/12/2020	000000254	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	5,000	9,255	46,27
30/12/2020	000000257	S / S	00001301 - BATERIA ALCALINA 9V ELGIN	UN	10,000	12,160	121,60
30/12/2020	000000257	S / S	00002489 - PILHA AA	UND	10,000	5,300	53,00
					27,000	-	239,76

Local		00000007 - DEPARTAMENTO LEGISLATIVO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/12/2020	000000210	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	18,665	37,33
02/12/2020	000000210	S / S	00001654 - CARTUCHO TONER LASER HP 210A	UN	1,000	242,330	242,33
02/12/2020	000000210	S / S	00002168 - CAPA DE PROCESSO CÂMARA COM VINCO E FURO	UN	30,000	0,890	26,70
02/12/2020	000000210	S / S	00002200 - ETIQUETA MOD. 6281	CX	3,000	19,440	58,32
02/12/2020	000000210	S / S	00002459 - PANO REUTILIZÁVEL	UND	1,000	9,990	9,99
11/12/2020	000000228	S / S	00000081 - ENVELOPE 24X34 BRANCO	UND	10,000	0,266	2,66
23/12/2020	000000249	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	19,000	19,00
30/12/2020	000000261	S / S	00001725 - PASTA C/ TRILHO PLASTICA CRISTAL	UN	3,000	1,407	4,22
					51,000	-	400,55

Local		00000010 - GABINETE DE VEREADORES II					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/12/2020	000000211	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	9,255	9,26
02/12/2020	000000211	S / S	00001092 - ENVELOPE OFICIO	UND	4,000	0,127	0,51
23/12/2020	000000247	S / S	00001735 - PEN DRIVE 8GB PRETO	UN	1,000	24,628	24,63
					6,000	-	34,40

Local		00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
08/12/2020	000000220	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	7,000	7,00
08/12/2020	000000220	S / S	00001400 - BORRACHA MERCUR RECORD 40	UN	1,000	0,325	0,33
08/12/2020	000000220	S / S	00002206 - FONE DE OUVIDO	UN	1,000	13,900	13,90
					3,000	-	21,23

Local		00000012 - GABINETE DE VEREADORES III					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/12/2020	000000212	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	7,000	7,00



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000012 - GABINETE DE VEREADORES III					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
16/12/2020	000000233	S / S	00002450 - CONTROLE PARA AR CONDICIONADO	UND	1,000	170,000	170,00
					2,000	-	177,00

Local		00000014 - DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
18/12/2020	000000237	S / S	00001092 - ENVELOPE OFICIO	UND	5,000	0,127	0,64
18/12/2020	000000237	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	19,000	19,00
18/12/2020	000000237	S / S	00002096 - Pasta Soft Vermelha	UND	20,000	1,826	36,52
18/12/2020	000000237	S / S	00002100 - Arquivo Morto Plástico	UND	3,000	7,236	21,71
18/12/2020	000000237	S / S	00002282 - Pasta Soft Verde	UND	12,000	2,083	25,00
18/12/2020	000000237	S / S	00002398 - CANETA AZUL 1.0	UND	1,000	1,200	1,20
					42,000	-	104,07

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/12/2020	000000217	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	4,000	3,433	13,73
02/12/2020	000000216	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	1,000	3,433	3,43
02/12/2020	000000216	S / S	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	1,000	17,922	17,92
02/12/2020	000000217	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	3,580	3,58
02/12/2020	000000216	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	3,580	3,58
02/12/2020	000000217	S / S	00000405 - MANTEIGA 500 G	UND	4,000	17,890	71,56
02/12/2020	000000217	S / S	00000492 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UND	1,000	1,721	1,72
02/12/2020	000000216	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	1,000	12,230	12,23
02/12/2020	000000217	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	3,000	12,230	36,69
02/12/2020	000000217	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	12,790	12,79
02/12/2020	000000217	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	9,255	9,26
02/12/2020	000000216	S / S	00000872 - SABAO EM PÓ 500G	UND	1,000	4,375	4,38
02/12/2020	000000217	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	5,096	5,10
02/12/2020	000000216	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	5,096	5,10
02/12/2020	000000217	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	1,000	1,328	1,33
02/12/2020	000000216	S / S	00001419 - PURIFICADOR DE AR	UN	1,000	10,990	10,99
02/12/2020	000000217	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	2,000	5,945	11,89
02/12/2020	000000216	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	1,000	5,945	5,94
02/12/2020	000000217	S / S	00002329 - CAFE EXTRA FORTE	UND	4,000	8,955	35,82
02/12/2020	000000216	S / S	00002341 - LIMPADOR MULTIUSO	UND	1,000	3,460	3,46
11/12/2020	000000229	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	4,000	3,433	13,73
11/12/2020	000000230	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	2,000	3,433	6,87
11/12/2020	000000229	S / S	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	1,000	17,923	17,92
11/12/2020	000000229	S / S	00000147 - SABONETE LIQUIDO	UND	1,000	11,687	11,69
11/12/2020	000000230	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	3,580	3,58
11/12/2020	000000229	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	8,000	8,00
11/12/2020	000000230	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	8,000	8,00
11/12/2020	000000230	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	2,000	7,000	14,00
11/12/2020	000000229	S / S	00000492 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UND	1,000	1,721	1,72



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
11/12/2020	000000229	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	2,000	12,230	24,46
11/12/2020	000000230	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	1,000	12,230	12,23
11/12/2020	000000230	S / S	00000582 - PANO DE CHAO	UND	1,000	7,737	7,74
11/12/2020	000000229	S / S	00000582 - PANO DE CHAO	UND	1,000	7,737	7,74
11/12/2020	000000230	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	9,945	9,94
11/12/2020	000000229	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	12,790	12,79
11/12/2020	000000229	S / S	00000872 - SABAO EM PÓ 500G	UND	1,000	4,373	4,37
11/12/2020	000000230	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	5,096	5,10
11/12/2020	000000229	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	5,096	5,10
11/12/2020	000000229	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	1,000	1,327	1,33
11/12/2020	000000229	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	2,000	5,945	11,89
11/12/2020	000000230	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	1,000	5,945	5,94
11/12/2020	000000229	S / S	00002329 - CAFE EXTRA FORTE	UND	4,000	8,955	35,82
11/12/2020	000000230	S / S	00002341 - LIMPADOR MULTIUSO	UND	1,000	3,460	3,46
11/12/2020	000000230	S / S	00002476 - BORRIFADOR	UND	1,000	11,890	11,89
18/12/2020	000000239	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	1,000	3,432	3,43
18/12/2020	000000238	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	3,000	3,433	10,30
18/12/2020	000000239	S / S	00000147 - SABONETE LIQUIDO	UND	1,000	11,687	11,69
18/12/2020	000000238	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	3,580	3,58
18/12/2020	000000239	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	7,000	7,00
18/12/2020	000000238	S / S	00000492 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UND	2,000	1,721	3,44
18/12/2020	000000239	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	1,000	12,230	12,23
18/12/2020	000000238	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	3,000	12,230	36,69
18/12/2020	000000239	S / S	00000582 - PANO DE CHAO	UND	1,000	7,737	7,74
18/12/2020	000000238	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	9,945	9,95
18/12/2020	000000238	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	12,790	12,79
18/12/2020	000000239	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	5,096	5,10
18/12/2020	000000239	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	1,000	5,945	5,95
18/12/2020	000000238	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	2,000	5,945	11,89
18/12/2020	000000238	S / S	00002329 - CAFE EXTRA FORTE	UND	4,000	8,955	35,82
18/12/2020	000000239	S / S	00002341 - LIMPADOR MULTIUSO	UND	1,000	3,460	3,46
23/12/2020	000000251	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	2,000	3,433	6,87
23/12/2020	000000250	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	4,000	3,433	13,73
23/12/2020	000000251	S / S	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	1,000	17,923	17,92
23/12/2020	000000251	S / S	00000147 - SABONETE LIQUIDO	UND	1,000	11,687	11,69
23/12/2020	000000251	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	8,000	8,00
23/12/2020	000000251	S / S	00000297 - sabão em po 500 G	GR	1,000	3,990	3,99
23/12/2020	000000250	S / S	00000492 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UND	1,000	1,722	1,72
23/12/2020	000000251	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	1,000	12,230	12,23
23/12/2020	000000250	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	3,000	12,230	36,69
23/12/2020	000000251	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	9,944	9,94
23/12/2020	000000250	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	12,790	12,79
23/12/2020	000000251	S / S	00000671 - ALCOOL	UND	1,000	7,990	7,99
23/12/2020	000000250	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	9,255	9,26



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
23/12/2020	000000250	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	5,095	5,10
23/12/2020	000000251	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	5,095	5,09
23/12/2020	000000250	S / S	00001575 - LIMPADOR AZULIM TRAD. LAVANDA 1L	UN	1,000	4,790	4,79
23/12/2020	000000250	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	1,000	5,945	5,94
23/12/2020	000000251	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	1,000	5,945	5,95
23/12/2020	000000250	S / S	00002329 - CAFE EXTRA FORTE	UND	2,000	8,955	17,91
23/12/2020	000000251	S / S	00002341 - LIMPADOR MULTIUSO	UND	1,000	3,460	3,46
28/12/2020	000000252	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	2,000	3,432	6,86
28/12/2020	000000252	S / S	00000147 - SABONETE LIQUIDO	UND	1,000	12,149	12,15
28/12/2020	000000252	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	3,837	3,84
28/12/2020	000000252	S / S	00000391 - Saco P/lixo 100L.	UND	1,000	10,590	10,59
28/12/2020	000000252	S / S	00000405 - MANTEIGA 500 G	UND	3,000	17,890	53,67
28/12/2020	000000252	S / S	00000492 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UND	1,000	2,141	2,14
28/12/2020	000000252	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	2,000	14,178	28,36
28/12/2020	000000252	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	1,000	1,625	1,62
28/12/2020	000000252	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	5,095	5,10
28/12/2020	000000252	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	1,000	2,006	2,01
28/12/2020	000000252	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	2,000	5,928	11,86
28/12/2020	000000252	S / S	00002329 - CAFE EXTRA FORTE	UND	3,000	8,955	26,87
30/12/2020	000000256	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	5,000	3,433	17,16
30/12/2020	000000256	S / S	00000147 - SABONETE LIQUIDO	UND	1,000	12,149	12,15
30/12/2020	000000256	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	3,837	3,84
30/12/2020	000000256	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	1,000	14,178	14,18
30/12/2020	000000256	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	1,000	5,928	5,93
					146,000	-	1.116,26

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/12/2020	000000219	S / S	00000357 - Fio paralelo .	M	100,000	6,750	675,00
03/12/2020	000000219	S / S	00000419 - DISJUNTOR	UND	1,000	7,600	7,60
03/12/2020	000000219	S / S	00000425 - FITA ISOLANTE	PCT	4,000	7,000	28,00
03/12/2020	000000218	S / S	00000661 - RECARGA EXTINTOR PQS 06 KG	KG	2,000	100,000	200,00
03/12/2020	000000219	S / S	00000937 - TUBO ELETRODUTO 1/2	UND	6,000	5,900	35,40
03/12/2020	000000219	S / S	00001280 - KIT COMPLETO REPARADOR DTI 4625	UN	2,000	44,000	88,00
03/12/2020	000000218	S / S	00001455 - RECARGA EXTINTOR AP 10 LTS	UN	2,000	100,000	200,00
03/12/2020	000000219	S / S	00001617 - FITA ISOLANTE 20MT	UN	4,000	4,300	17,20
08/12/2020	000000225	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	7,000	7,00
16/12/2020	000000232	S / S	00000719 - CASCATA	UND	3,000	79,990	239,97
16/12/2020	000000232	S / S	00002479 - CORDA LUMINOSA	UND	4,000	99,990	399,96
16/12/2020	000000232	S / S	00002481 - CONJUNTO DECORATIVO	UND	13,000	14,990	194,87
16/12/2020	000000232	S / S	00002482 - CASCATA LUMINOSA	UND	2,000	79,990	159,98
16/12/2020	000000232	S / S	00002483 - FITA LED	UND	2,000	29,990	59,98
16/12/2020	000000232	S / S	00002486 - conjunto decorativo natalino	M	16,000	79,990	1.279,84



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
16/12/2020	000000232	S / S	00002487 - rede de lâmpadas coloridas	UND	12,000	37,990	455,88
18/12/2020	000000234	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	7,000	7,00
18/12/2020	000000234	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	19,000	19,00
18/12/2020	000000240	S / S	00002176 - RODIZIO PARA CADEIRA	UN	8,000	10,000	80,00
18/12/2020	000000234	S / S	00002476 - BORRIFADOR	UND	1,000	11,890	11,89
22/12/2020	000000242	S / S	00000521 - CONVITES	UND	140,000	4,250	595,00
22/12/2020	000000243	S / S	00002488 - PEDESTAL	UND	1,000	1.050,000	1.050,00
22/12/2020	000000241	S / S	00002493 - PELÍCULA SOLAR	UND	1,000	1.320,000	1.320,00
30/12/2020	000000255	S / S	00002470 - clips nº 1	CX	1,000	2,800	2,80
					328,000	-	7.134,37
Local		00000021 - GABINETE DE VEREADORES IV					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/12/2020	000000213	S / S	00001092 - ENVELOPE OFICIO	UND	1,000	0,127	0,13
					1,000	-	0,13
Local		00000022 - RECEPÇÃO LEGISLATIVA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/12/2020	000000214	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	9,255	9,25
08/12/2020	000000221	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	7,000	7,00
08/12/2020	000000221	S / S	00002476 - BORRIFADOR	UND	1,000	11,890	11,89
18/12/2020	000000235	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	9,255	9,25
30/12/2020	000000258	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	9,890	9,89
					5,000	-	47,28
Local		00000024 - SETOR DE RECURSOS HUMANOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
08/12/2020	000000223	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	7,000	7,00
23/12/2020	000000248	S / S	00002469 - clips nº 3	CX	1,000	1,900	1,90
					2,000	-	8,90
Local		00000029 - CENTRO DE PROCESSAMENTO DE DADOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
11/12/2020	000000227	S / S	00000289 - Mouse	UND	1,000	9,000	9,00
					1,000	-	9,00
Local		00000037 - GABINETE DE VEREADOR V					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
08/12/2020	000000222	S / S	00000289 - Mouse	UND	1,000	9,000	9,00
					1,000	-	9,00
Local		00000038 - DIVISÃO DE PATRIMONIO E ALMOXARIFADO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
08/12/2020	000000226	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	19,000	19,00



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000038 - DIVISÃO DE PATRIMONIO E ALMOXARIFADO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
08/12/2020	000000226	S / S	00001790 - CANETA DESTACA TEXTO GRIFPEN AMARELO	UN	1,000	1,300	1,30
18/12/2020	000000236	S / S	00000081 - ENVELOPE 24X34 BRANCO	UND	4,000	0,266	1,06
18/12/2020	000000236	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	19,000	19,00
18/12/2020	000000236	S / S	00002121 - Capa de Processo Departamento Legislativo	UND	6,000	0,481	2,89
18/12/2020	000000236	S / S	00002206 - FONE DE OUVIDO	UN	1,000	13,900	13,90
23/12/2020	000000246	S / S	00002322 - FITA ADESIVA 12X40	UN	1,000	1,700	1,70
30/12/2020	000000253	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	9,890	9,89
30/12/2020	000000253	S / S	00000922 - CARTUCHO HP TONER 12 A	UND	1,000	42,168	42,17
30/12/2020	000000260	S / S	00002035 - PASTA COM TRILHO FRAMA MISTO	UN	1,000	1,190	1,19
30/12/2020	000000259	S / S	00002217 - PASTA TRANSPARENTE OFICIO	UN	1,000	6,500	6,50
30/12/2020	000000253	S / S	00002476 - BORRIFADOR	UND	1,000	11,010	11,01
					20,000	-	129,61
					649,000	-	9.487,80